obligaciones vencidas por concepto de Sanción, a cargo del señor FRANCISCO JAVIER 

CORRALES SANCHEZ identificado con cedula de ciudadanía  Nro. 4.356.621. 

Que, mediante el citado Acuerdo de Pago, se convino realizar cincuenta y nueve (59) pagos 

mensuales respectivamente, por una suma de CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y DOS PESOS MDA/CTE ($49.782). 

Que el señor FRANCISCO JAVIER CORRALES SANCHEZ identificado con cedula de 

ciudadanía Nro. 4.356.621, realizo pago hasta la cuota Nro. 5 correspondiente al mes de agosto 

de 2023, según reporte del Subproceso de Tesorería, dando lugar así a aplicar lo dispuesto en el